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Deklaracja dostępności 
Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

 
Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu (zwane dalej Centrum) zobowiązuje się zapewnić dostępność 
swojej strony BIP zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.  
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej  
Biuletyn Informacji Publicznej Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu. 

 Data publikacji strony internetowej: 2019-11-01 
 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-11-15 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych. 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

 Deklarację sporządzono dnia: 2024-12-10 
 Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2025-03-28 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Magdalena Sobolewska. 
 E-mail: gcuw@rawicz.eu 
 Telefon: (+48) 573 208 399  

Każdy ma prawo: 
 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

Żądanie musi zawierać: 
 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie 

alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie 
zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno 
nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

Skargi i odwołania 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu 
nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

 Adres: Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, 63-900 Rawicz ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 19 

 E-mail: gcuw@rawicz.eu 
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 Organ nadzorujący: Dyrektor Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 
 Telefon: (+48) 573 208 399 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich 

Dostępność architektoniczna 

Siedziba Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu znajduje się w budynku przy ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 19, 63-900 Rawicz. 

 budynek jest współdzielony z innymi instytucjami, 
 na parterze znajduje się wizualna tablica informacyjna o siedzibie Centrum, 
 do budynku prowadzi jedno główne wejście od strony ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
 do wejścia na parter budynku prowadzą schody oraz platforma dla niepełnosprawnych, 
 biura Centrum znajdują się na pierwszym piętrze budynku (kierownictwo oraz pracownicy 

merytoryczni), 
 do biur prowadzi klatka schodowa, wejście zabezpieczone jest metalową kratą, przy której znajduje 

się dzwonek przywoławczy, otwierany zdalnie, z podglądem ekranowym w jednym z biur, 
 dostępny parking przy budynku Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz (wjazd od ulicy Stanisława 

Mikołajewicza), posiada wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych, 
 dla osób z niepełnosprawnościami ruchu, możliwe jest skorzystanie z windy, która znajduje się od 

strony parkingu przy Urzędzie Miejskim Gminy Rawicz, dalej ciągiem komunikacyjnym można 
przedostać się łącznikiem pomiędzy budynkami, korzystając z platformy schodowej dla 
niepełnosprawnych, 

 do budynku i wszystkich pomieszczeń Centrum można wejść z psem asystującym i psem 
przewodnikiem, 

 wszyscy pracownicy Centrum, na żądanie osób z niepełnosprawnościami zobowiązani są do obsługi 
na parterze budynku. 

Informacje dodatkowe 

Ułatwienia 
Strona internetowa http://bip4.wokiss.pl/rawicz-cuw/ posiada następujące udogodnienia dla osób z 
niepełnosprawnością: 
 zmiana rozmiaru tekstu, 
 kontrast 

Inne informacje  
 Osoby mające trudności w komunikowaniu się i w związku z tym wymagające wsparcia w kontaktach, 

mogą skorzystać z pomocy tłumacza języka migowego lub tłumaczy przewodników. W celu uzyskania 
ww. pomocy, osoba uprawniona powinna zgłosić taką potrzebę co najmniej 14 dni roboczych przed 
przewidzianym terminem kontaktu oraz wskazać wybraną metodę komunikowania się.  

 W budynku nie ma oznaczeń dotyczących Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu,                  
w alfabecie Braille’a ani w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

 


